
Горноуральский городской округ 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №» 2 

622926, Свердловская обл., Пригородный р-н, с. Южаково, ул. Советская,10а, E-mail: school2ggo@mail.ru тел. 47-85-77 

Приказ 

14.09.2020 г. № 68/4 - Д 

Об организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников в МБОУ СОШ №2 и филиалах в 2020/2021 учебном году 

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 
Всероссийской олимпиады школьников» (с изменениями и дополнениями от 17.03.2015 № 
249,от 17.12.2015 № 1488,от 17.11.2016 №1435, от 17.03.2020 №96)), приказами 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области от 07.08.2020 
№614-Д «Об обеспечении организации и проведения Всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году», от 01.09.2020 г. №664-Д 
«Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
Свердловской области в 2020/2021 учебном году», организационно-технологической 
моделью (регламентом) проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников в Свердловской области в 2020/2021 учебном году, утвержденной 
протоколом заседания регионального организационного комитета по организации и 
проведению всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2020/2021 
учебном году №1 от 20.08.2020, санитарно-эпидемиологическим требованиям к условиям 
и организации обучения в общеобразовательных организациях, приказом управления 
образования администрации Горноуральского городского округа от 04.09.2020 №200 «Об 
организации и проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 
Горноуральском городском округе в 2020/2021 учебном году», в целях обеспечения 
организации и проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 
МБОУ СОШ №2 и филиалах 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в МБОУ СОШ №2 и филиалах школьный этап всероссийской олимпиады 
школьников по 20 общеобразовательным предметам: астрономия, биология, 
география, иностранный язык (английский, немецкий), информатика и ИКТ, 
история, литература, математика, обществознание, русский язык, физика, 
физическая культура, право, химия, экология, экономика, мировая художественная 
культура (МХК), основы безопасности жизнедеятельности (ОБЖ), технология. 

2. Утвердить график проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (Приложение 1). 

3. Установить срок предоставления отчетных документов по проведению школьного 
этапа Олимпиады в муниципальное бюджетное учреждение дополнительного 
образования «Районный дом детского творчества» до 02.11.2020 года. 

4. Заместителю директора по УВР Фалалеевой Е.П., заведующим филиалами 
«Башкарская СОШ», «Кайгородская СОШ» Михайловой О.И., Никановой Л.С. 
- осуществить контроль до начала школьного этапа Олимпиады по каждому 
общеобразовательному предмету; 
- провести инструктаж участников олимпиады; 
- информировать о продолжительности олимпиады, порядке подачи апелляции, о 
несогласии с выставленными баллами, о случаях удаления с олимпиады, а так же о 
времени и месте ознакомления с результатами олимпиады; 

mailto:school2ggo@mail.ru


- соблюдать строгую конфиденциальность при хранении и тиражированию 
комплектов заданий для участников олимпиады; 
- оформить информационный стенд «Олимпиада»; 
- подготовить аналитическую справку о результатах проведенных олимпиад; 
- подготовить рейтинговую таблицу победителей и призеров 4-11 классов 
школьного этапа Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету 

5. Обеспечить хранение олимпиадных заданий по каждому общеобразовательному 
предмету для школьного этапа олимпиады. ? 

6. В срок не мене чем за 10 рабочих дней до начала школьного этапа Олимпиады, 
ознакомить родителей (законных представителей) обучающегося, заявившего о 
своем участии в олимпиаде, обеспечить сбор и хранение заявлений родителей 
(законных представителей) обучающихся, ознакомить с Порядком проведения 
олимпиады и согласием на публикацию олимпиадных работ своего 
несовершеннолетнего ребенка, в том числе в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» (Приложение № 2 - список участников 
ВОШ) 

7. Для объективной проверки олимпиадных заданий, выполненных участниками 
олимпиады, утвердить состав жюри школьного этапа Олимпиады. Членам жюри 
осуществлять свою деятельность в соответствии с Порядком проведения 
всероссийской олимпиады школьников (Приложение №3). 

8. Считать участниками муниципального этапа Олимпиады победителей и призеров 
школьного этапа, набравших 50% и более от максимально возможного количества 
баллов по каждому общеобразовательному предмету. 

9. Заместителю директора по УВР Фалалеевой Е.П. своевременно вносить в РБДО 
сведения в части проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады 
школьников. 

10. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 



Приложение 1 
К приказу № 68/4 - Д 

от 14.09.2020 г. 

График 
проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

в 2020-2021 учебном году 

№ Предмет Даты 
проведения 

Состав участников 
(классы) 

Время 
провед 

ения 

Место 
проведения 

1. Экономика 24.09.2020 5-7, 8-9, 10-11 13.00 На базе 
2. География 28.09.2020 5-7,8,9,10,11 13.00 общеобразоват 

ельных 
организаций по 3. Право 29.09.2020 6-8,9,10-11 13.00 

общеобразоват 
ельных 

организаций по 
4. Математика 30.09.2020 4 9.00 месту 

30.09.2020 5-6, 7-8, 9-11 13.00 получения 
образования 

обучающимися 5. Основы безопасности 
жизнедеятельности 

01.10.2020 5-6,7-8,9,10-11 
Теоретический тур 

юноши/девушки 

13.00 

получения 
образования 

обучающимися 

02.10.2020 5-6,7-8,9,10-11 
Практический тур 
юноши/девушки 

13.00 

6. Информатика 06.10.2020 7,8,9 13.00 
07.10.2020 5-6,10-11 13.00 

7. Физическая культура 08.10.2020 5-6,7-8,9-11 
Теоретический тур 

юноши/девушки 

13.00 

09.10.2020 5-6,7-8,9-11 
Практический тур 
юноши/девушки 

13.00 

8. Обществознание 12.10.2020 5-7,8,9-11 13.00 
9. История 13.10.2020 5-8,9-11 13.00 

10. Физика 14.10.2020 7-8,9,10,11 13.00 
11. Технология 15.10.2020 5-6,7-8,9,10-11 

Теоретический тур 
юноши/девушки 

13.00 

16.10.2020 5-6,7-8, 9,10-11 
Практический тур 
юноши/девушки 

13.00 

12. Биология 19.10.2020 5-6,7,8,9,10,11 13.00 
13. Литература 20.10.2020 5-6,7-8,9-11 13.00 
14. Астрономия 21.10.2020 5-6,7-8,9,10,11 13.00 
15. Химия 22.10.2020 8,9,10,11 13.00 
16. Русский язык 23.10.2020 4 9.00 

23.10.2020 5-6,7-8,9,10-11 13.00 
17. Экология 26.10.2020 7-8,9,10-11 13.00 
18. Искусство (мировая 

художественная культура) 
27.10.2020 5-6,7-8,9,10,11 13.00 

19. Английский язык 28.10.2020 5-6, 7-8, 9-11 13.00 
20. Немецкий язык 28.10.2020 5-6, 7-8, 9-11 13.00 



№ Предмет Даты проведения Состав участников (классы) 
21. Математика 23.09.2019 4, 5-6, 7-8, 9,10,11 
22. Биология 25.09.2019 5-6,7,8,9,10,11 
23. География 25.09.2019 5,6,7,8,9,10,11 
24. Физическая культура 26 - 27.09.2019 5-6,7-8,9-11 

(практика: юноши, 
девушки) 

25. Русский язык 30.09.2019 4,5-6,7-8,9,10-11 
26. Химия 01.10.2019 8,9,10,11 
27. История 02.10.2019 5-8,9-11 
28. Астрономия 03.10.2019 5-6,7,8,9,10,11 

29. Экология 07.10.2019 5-6,7-8,9,10-11 
30. Обществознание 08.10.2019 5-7,8,9-11 
31. Искусство (мировая художественная 

культура) 
09.10.2019 5-6,7-8,9,10,11 

32. Основы безопасности 
жизнедеятельности 

10-11.10.2019 5-6,7-8,9,10-11 

33. Физика 14.10.2019 5-7,8,9,10,11 
34. Информатика 15.10.2019 5-6,7-8,9-11 
35. Право 16.10.2019 5-6,7-8, 9,10-11 
36. Технология 17-18.10.2019 5,6,7,8-9,10-Щюноши, 

девушки) 
37. Литература 21.10.2019 5-6,7-8,9-11 
38. Экономика 22.10.2019 5-7, 8-9, 10-11 
39. Французский язык 23.10.2019 5-6, 7- 8, 9-11 
40. Английский язык 23.10.2019 5-6, 7-8, 9-11 
41. Немецкий язык 23.10.2019 5-6, 7-8, 9-11 
42. Итальянский язык 23.10.2019 5-7, 8-9, 10-11 
43. Китайский язык 23.10.2019 5-6, 7-8, 9-11 
44. Испанский язык 23.10.2019 5-6, 7-8, 9-11 



Приложение 2 
к приказу № 68/4 - Д 

от 14.09.2020 г. 

Список участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 
в 2020/2021 учебном году 

№ 
п/п 

ОО Название 
предмета 

Дата проведения 
ВсОШ 

ФИО 
обучающегося 

Класс 

1 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Математика 30.09.2020 Дьячков 
Ярослав 

Игоревич 

4 

2 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Математика 30.09.2020 Нурова 
Карина 

Муборакшоевна 

4 

3 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Математика 30.09.2020 Пономарев 
Павел 

Алексеевич 

4 

4 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Математика 30.09.2020 Факеева 
Виктория 
Сергеевна 

4 

5 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Русский язык 23.10.2020 Абрамова 
Арина 

Витальевна 

4 

6 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Русский язык 23.10.2020 Нурова 
Карина 

Муборакшоевна 

4 

7 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Русский язык 23.10.2020 Пономарев 
Павел 

Алексеевич 

4 

8 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Русский язык 23.10.2020 Факеева 
Виктория 
Сергеевна 

4 

9 МБОУ СОШ №2 Русский язык 23.10.2020 Гангур 
Ян 

Михайлович 

4 Гангур 
Ян 

Михайлович 
10 МБОУ СОШ №2 Математика 30.09.2020 Гангур 

Ян 
Михайлович 

4 Гангур 
Ян 

Михайлович 
11 МБОУ СОШ №2 Русский язык 23.10.2020 Ладягина 

Анна 
Александровна 

4 

12 МБОУ СОШ №2 Математика 30.09.2020 Ладягина 
Анна 

Александровна 

4 

13 МБОУ СОШ №2 Русский язык 23.10.2020 Трошина 
Ульяна 

Дмитриевна 

4 

14 МБОУ СОШ №2 Математика 30.09.2020 Трошина 
Ульяна 

Дмитриевна 

4 

15 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Акулов 
Михаил 

Владимирович 

5 

16 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Беляков 
Никита 

Антонович 

5 

17 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Ватлина 
Мария 

Андреевна 

5 

18 МБОУ СОШ №2 
Литература 

20.10.2020 Османов 
Асим 

5 



Расимович 
19 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Третьяков 
Михаил 

Константинович 

5 

20 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Зямбаева 
Анастаия 

Андреевна 

5 

21 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Зямбаева 
Анастаия 

Андреевна 

5 

22 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 История 

13.10.2020 Зямбаева 
Анастаия 

Андреевна 

5 

23 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Зямбаева 
Анастаия 

Андреевна 

5 

24 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Зямбаева 
Анастаия 

Андреевна 

5 

25 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Шибаева 
Анна 

Алексеевна 

5 

26 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Шибаева 
Анна 

Алексеевна 

5 

27 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 История 

13.10.2020 Шибаева 
Анна 

Алексеевна 

5 

28 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Шибаева 
Анна 

Алексеевна 

5 

29 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Шибаева 
Анна 

Алексеевна 

5 

30 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Бавжис 
Ульяна 

Игоревна 

5 

31 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Табаров 
Фаридун 

Фарходжонович 

5 

32 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Табаров 
Фаридун 

Фарходжонович 

5 

33 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 История 

13.10.2020 Табаров 
Фаридун 

Фарходжонович 

5 

34 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 

35 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 История 

13.10.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 

36 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 

37 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 

38 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 

39 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 

15.10.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 



(теоретический тур) 
40 «Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 
СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Белоусова 

Алина 
Евгеньевна 

5 

41 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Табаров 
Фаридун 

Фарходжонович 

5 

42 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Табаров 
Фаридун 

Фарходжонович 

5 

43 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Белоусова 
Алина 

Евгеньевна 

5 

44 МБОУ СОШ №2 

История 

13.10.2020 Латкина 
Дарья 

Антоновна 

6 

45 МБОУ СОШ №2 

Обществознание 

12.10.2020 Латкина 
Дарья 

Антоновна 

6 

46 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Латкина 
Дарья 

Антоновна 

6 

47 МБОУ СОШ №2 

История 

13.10.2020 Латкина 
Дарья 

Антоновна 

6 

48 МБОУ СОШ №2 

Обществознание 

12.10.2020 Латкина 
Дарья 

Антоновна 

6 

49 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Коренева 
Диана 

Станиславовна 

6 

50 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Коренева 
Диана 

Станиславовна 

6 

51 МБОУ СОШ №2 Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Коренева 

Диана 
Станиславовна 

6 

52 МБОУ СОШ №2 Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Коренева 

Диана 
Станиславовна 

6 

53 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Котов 
Филипп 

Андреевич 

6 

54 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Котов 
Филипп 

Андреевич 

6 

55 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Макаров 
Сергей 

Алексеевич 

6 

56 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Макаров 
Сергей 

Алексеевич 

6 

57 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Турышев 
Станислав 
Юрьевич 

6 

58 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Турышев 
Станислав 
Юрьевич 

6 

59 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Сушанина 
Гульсара 
Сергеевна 

6 



60 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Сушанина 
Гульсара 
Сергеевна 

6 

61 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Английский язык 

28.10.2020 Беляев 
Евгений 

Валерьевич 

6 

62 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Беляев 
Евгений 

Валерьевич 

6 

63 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Беляев 
Евгений 

Валерьевич 

6 

64 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Закиров 
Степан 

Эдуардович 

6 

65 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Закиров 
Степан 

Эдуардович 

6 

66 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Зверева 
Мария 

Михайловна 

6 

67 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Зверева 
Мария 

Михайловна 

6 

68 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Максимов 
Максим 

Андреевич 

6 

69 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Максимов 
Максим 

Андреевич 

6 

70 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Английский язык 

28.10.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

71 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

72 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

73 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

74 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

75 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

76 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Долматова 
Виктория 
Павловна 

6 

77 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Бобин 
Артём 

Олегович 

6 

78 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Бобин 
Артём 

Олегович 

6 

79 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Бобин 
Артём 

Олегович 

6 

80 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Бобин 
Артём 

Олегович 

6 

81 «Башкарская СОШ» Математика 30.09.2020 Бобин 6 



филиал МБОУ 
СОШ №2 

Артём 
Олегович 

82 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Шаламов 
Павел 

Алексеевич 

6 

83 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Шаламов 
Павел 

Алексеевич 

6 

84 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 История 

13.10.2020 Шаламов 
Павел 

Алексеевич 

6 

85 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Шаламов 
Павел 

Алексеевич 

6 

86 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Шаламов 
Павел 

Алексеевич 

6 

87 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

88 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

89 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Долматова 
Виктория 
Павловна 

6 

90 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Долматова 
Виктория 
Павловна 

6 

91 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Долматова 
Виктория 
Павловна 

6 

92 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Долматова 
Виктория 
Павловна 

6 

93 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Мартыненко 
Андрей 

Сергеевич 

6 

94 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Мартыненко 
Андрей 

Сергеевич 

6 

95 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Бобин 
Артём 

Олегович 

6 

96 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Сергеева 
Варвара 

Витальевна 

6 

97 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Шаламов 
Павел 

Алексеевич 

6 

98 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Агапова 
Татьяна 

Сергеевна 

7 

99 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Агапова 
Татьяна 

Сергеевна 

7 

100 МБОУ СОШ №2 Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Агапова 
Татьяна 

Сергеевна 

7 



101 МБОУ СОШ №2 Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Агапова 
Татьяна 

Сергеевна 

7 

102 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Доставалов 
Александр 
Петрович 

7 

103 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Доставалов 
Александр 
Петрович 

7 

104 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Казанцев 
Антон 

Александрович 

7 

105 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Казанцев 
Антон 

Александрович 

7 

106 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Казанцев 
Антон 

Александрович 

7 

107 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Маленкин 
Антон 

Анатольевич 

7 

108 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Маленкин 
Антон 

Анатольевич 

7 

109 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Маленкин 
Антон 

Анатольевич 

7 

110 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Маленкин 
Антон 

Анатольевич 

7 

111 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Шульгина 
Александра 

Владимировна 

7 

112 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Шульгина 
Александра 

Владимировна 

7 

113 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Южаков 
Кирилл 

Юрьевич 

7 

114 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Южаков 
Кирилл 

Юрьевич 

7 

115 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 География 

28.09.2020 Суровцев 
Илья 

Иванович 

7 

116 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Суровцев 
Илья 

Иванович 

7 

117 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Суровцев 
Илья 

Иванович 

7 

118 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Ларионов 
Захар 

Алексеевич 

7 

119 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Ларионов 
Захар 

Алексеевич 

7 

120 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

121 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 



122 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 История 

13.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

123 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Искусство (Мировая 
художественная 

культура) 

27.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

124 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

125 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

126 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

127 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Подлесный 
Максим 

Сергеевич 

7 

128 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Подлесный 
Максим 

Сергеевич 

7 

129 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 История 

13.10.2020 Подлесный 
Максим 

Сергеевич 

7 

130 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Подлесный 
Максим 

Сергеевич 

7 

131 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Шульгин 
Александр 
Яковлевич 

7 

132 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Шульгин 
Александр 
Яковлевич 

7 

133 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 История 

13.10.2020 Шульгин 
Александр 
Яковлевич 

7 

134 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Колобова 
Анастасия 
Олеговна 

7 

135 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Колобова 
Анастасия 
Олеговна 

7 

136 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

137 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Колобова 
Анастасия 
Олеговна 

7 

138 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Долматова 
Светлана 
Павловна 

7 

139 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Долматова 
Светлана 
Павловна 

7 

140 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Табарова 
Надежда 

Фарходжоновна 

7 

141 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Табарова 
Надежда 

Фарходжоновна 

7 



142 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

143144 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Колобова 
Анастасия 
Олеговна 

7 

145 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Подлесный 
Максим 

Сергеевич 

7 

146 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Долматова 
Светлана 
Павловна 

7 

147 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Долматова 
Светлана 
Павловна 

7 

148 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Пономарев 
Данил 

Васильевич 

7 

149 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Пономарев 
Данил 

Васильевич 

7 

150 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Табарова 
Надежда 

Фарходжоновна 

7 

151 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Табарова 
Надежда 

Фарходжоновна 

7 

152 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

21.10.2020 Козлов 
Игорь 

Александрович 

7 

153 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

21.10.2020 Подлесный 
Максим 

Сергеевич 

7 

154 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

21.10.2020 Шульгин 
Александр 
Яковлевич 

7 

155 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Горинов 
Владислав 
Романович 

8 

156 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Горинов 
Владислав 
Романович 

8 

157 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Коренева 
Виктория 

Станиславовна 

8 

158 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Коренева 
Виктория 

Станиславовна 

8 

159 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Никонова 
Яна 

Александровна 

8 

160 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Никонова 
Яна 

Александровна 

8 

161 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Фалалеева 
Оксана 

Юрьевна 

8 

162 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Фалалеева 
Оксана 

Юрьевна 

8 

163 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Фалалеева 
Оксана 

Юрьевна 

8 

164 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 09.10.2020 Фалалеева 8 



(Девушки) 
(практический тур) 

Оксана 
Юрьевна 

165 МБОУ СОШ №2 Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Фалалеева 

Оксана 
Юрьевна 

8 

166 МБОУ СОШ №2 Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Фалалеева 

Оксана 
Юрьевна 

8 

167 МБОУ СОШ №2 

Английский язык 

28.10.2020 Фалалеева 
Оксана 

Юрьевна 

8 

168 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

Фалалеева 
Оксана 

Юрьевна 

8 

169 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Южакова 
Карина 

Андреевна 

8 

170 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Южакова 
Карина 

Андреевна 

8 

171 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 История 

13.10.2020 Пономарева 
Елизавета 
Сергееввна 

8 

172 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Пономарева 
Елизавета 
Сергееввна 

8 

173 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Абрамова 
Арина 

Витальевна 

8 

174 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Качур 
Екатерина 
Олеговна 

8 

175 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Паньшин 
Дмитрий 

Анатольевич 

8 

176 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(теоретический тур) 

01.10.2020 Паньшин 
Дмитрий 

Анатольевич 

8 

177 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(практический тур) 

02.10.2020 Паньшин 
Дмитрий 

Анатольевич 

8 

178 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(теоретический тур) 

01.10.2020 Солдаткин 
Тимофей 

Максимович 

8 

179 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(практический тур) 

02.10.2020 Солдаткин 
Тимофей 

Максимович 

8 

180 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Паньшин 
Дмитрий 

Анатольевич 

8 

181 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Паньшин 
Дмитрий 

Анатольевич 

8 

182 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Солдаткин 
Тимофей 

Максимович 

8 

183 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Солдаткин 
Тимофей 

Максимович 

8 

184 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Турышева 
Дарья 

Юрьевна 

9 



185 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Турышева 
Дарья 

Юрьевна 

9 

186 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Турышева 
Дарья 

Юрьевна 

9 

187 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

06.10.2020 Турышева 
Дарья 

Юрьевна 

9 

188 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Подкуйко 
Роман 

Евгеньевич 

9 

189 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Подкуйко 
Роман 

Евгеньевич 

9 

190 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Подкуйко 
Роман 

Евгеньевич 

9 

191 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

06.10.2020 Подкуйко 
Роман 

Евгеньевич 

9 

192 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

06.10.2020 Щербинина 
Елизавета 

Валерьевна 

9 

193 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Фалалеева 
Дарья 

Алексеевна 

9 

194 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Фалалеева 
Дарья 

Алексеевна 

9 

195 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Паньшин 
Леонид 

Алексеевич 

9 

196 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Паньшин 
Леонид 

Алексеевич 

9 

197 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 География 

28.10.2020 Агафонова 
Полина 

Сергеевна 

9 

198 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Агафонова 
Полина 

Сергеевна 

9 

199 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Агафонова 
Полина 

Сергеевна 

9 

200 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Агафонова 
Полина 

Сергеевна 

9 

201 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Агафонова 
Полина 

Сергеевна 

9 

202 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Кутлубаев 
Владислав 
Сергеевич 

9 

203 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Кутлубаев 
Владислав 
Сергеевич 

9 

204 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Кутлубаев 
Владислав 
Сергеевич 

9 

205 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Кутлубаев 
Владислав 
Сергеевич 

9 

206 «Кайгородская Физическая культура 09.10.2020 Кутлубаев 9 



СОШ» филиал 
МБОУ СОШ №2 

(Юноши) 
(практический тур) 

Владислав 
Сергеевич 

207 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Пузанов 
Владимир 
Андреевич 

9 

208 «Кайгородская 
СОШ» филиал 

МБОУ СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Пузанов 
Владимир 
Андреевич 

9 

209 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Английский язык 

28.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

210 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

211 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Искусство (Мировая 
художественная 

культура) 

27.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

212 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

213 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

214 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

215 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(теоретический тур) 

01.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

216 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(практический тур) 

02.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

217 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

218 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Искусство (Мировая 
художественная 

культура) 

27.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

219 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Английский язык 

28.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

220 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Биология 

19.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

221 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

222 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

223 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

224 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

225 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(теоретический тур) 

01.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

226 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(практический тур) 

02.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

227 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ Биология 

19.10.2020 Пономарева 
Светлана 

9 



СОШ №2 Алексеевна 
228 «Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 
СОШ №2 

Искусство (Мировая 
художественная 

культура) 

27.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

229 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Астрономия 

21.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

230 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Литература 

20.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

231 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Математика 

30.09.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

232 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Обществознание 

12.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

233 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(теоретический тур) 

01.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

234 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Основы безопасности 
жизнедеятельности 
(практический тур) 

02.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

235 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

236 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

237 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Русский язык 

23.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

238 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Пономарева 

Светлана 
Алексеевна 

9 

239 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Пономарева 

Светлана 
Алексеевна 

9 

124 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(теоретический тур) 

15.10.2020 
Романова 

Елена 
Сергеевна 

9 

241 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Технология 
(Культура дома, 

дизайн и технологии) 
(практический тур) 

16.10.2020 
Романова 

Елена 
Сергеевна 

9 

242 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

243 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

244 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Физика 

14.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

245 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

246 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Юноши) 

(практический тур) 

09.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

247 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

Физическая культура 
(Девушки) 

08.10.2020 Пономарева 
Светлана 

9 



СОШ №2 (теоретический тур) Алексеевна 
248 «Башкарская СОШ» 

филиал МБОУ 
СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

249 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

250 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 

Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

251 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Химия 

22.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

252 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Химия 

22.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

253 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Химия 

22.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

254 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Коростелев 
Константин 
Евгеньевич 

9 

255 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Пономарева 
Светлана 

Алексеевна 

9 

256 «Башкарская СОШ» 
филиал МБОУ 

СОШ №2 Экология 

26.10.2020 Романова 
Елена 

Сергеевна 

9 

257 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Белоусова 
Снежана 

Сергеевна 

10 

258 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Белоусова 
Снежана 

Сергеевна 

10 

259 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

07.10.2020 Белоусова 
Снежана 

Сергеевна 

10 

260 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Путилова 
Анастасия 
Павловна 

10 

261 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Путилова 
Анастасия 
Павловна 

10 

262 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Тучков 
Михаил 

Денисович 

10 

263 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

07.10.2020 Тучков 
Михаил 

Денисович 

10 

264 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Гангур 
Росина 

Михайловна 

11 

265 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Гангур 
Росина 

Михайловна 

11 

266 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Гордевич 
Егор 

Дмитриевич 

11 

267 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Гордевич 
Егор 

Дмитриевич 

11 

268 МБОУ СОШ №2 

Английский язык 

28.10.2020 Гордевич 
Егор 

Дмитриевич 

11 



269 МБОУ СОШ №2 

Право 

29.09.2020 Гордевич 
Егор 

Дмитриевич 

11 

270 МБОУ СОШ №2 

Обществознание 

12.10.2020 Гордевич 
Егор 

Дмитриевич 

11 

271 МБОУ СОШ №2 

Информатика и ИКТ 

07.10.2020 Гордевич 
Егор 

Дмитриевич 

11 

272 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Доманина 
Екатерина 
Алексеевна 

11 

273 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Доманина 
Екатерина 
Алексеевна 

11 

274 МБОУ СОШ №2 

История 

13.10.2020 Доманина 
Екатерина 
Алексеевна 

11 

275 МБОУ СОШ №2 

Обществознание 

12.10.2020 Доманина 
Екатерина 
Алексеевна 

11 

276 МБОУ СОШ №2 

Русский язык 

23.10.2020 Коночкина 
Анастасия 
Алексеевна 

11 

277 МБОУ СОШ №2 

Литература 

20.10.2020 Коночкина 
Анастасия 
Алексеевна 

11 

278 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(теоретический тур) 

08.10.2020 Коночкина 
Анастасия 
Алексеевна 

11 

279 МБОУ СОШ №2 Физическая культура 
(Девушки) 

(практический тур) 

09.10.2020 Коночкина 
Анастасия 
Алексеевна 

11 

Приложение 3 
К приказу № 68/4 - Д 

от 14.09.2020 г. 
Состав жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

№ Образовательная 
организация 

ФИО учителя должность квалификационная 
категория 

1. МБОУ СОШ № 2 Котова Татьяна 
Эдуардовна 

учитель физики и 
математики 

СЗД 

2. МБОУ СОШ № 2 Деева Марина 
Валерьевна 

учитель математики 1КК 

3. МБОУ СОШ № 2 Пономарёва 
Валерия 
Николаевна 

учитель физики и 
математики 

1КК 

4. МБОУ СОШ № 2 Котова Наталья 
Кирилловна 

учитель химии 

5. МБОУ СОШ № 2 Вахрушев Дмитрий 
Александрович 

учитель истории и 
обществознания 

СЗД 

6. МБОУ СОШ № 2 Котова Татьяна 
Андреевна 

учитель, истории, 
обществознания, 
географии, 
экономики, ОБЖ 

ВКК 



7. МБОУ СОШ № 2 Латкина Анна 
Алексеевна 

учитель истории, 
обществознания, 
права 

1КК 

8. МБОУ СОШ № 2 Южаков Александр 
Алексеевич 

учитель физической 
культуры 

СЗД 

9. МБОУ СОШ № 2 Михайлова Ольга 
Игоревна 

учитель русского 
языка и литературы 

1КК 

10. МБОУ СОШ № 2 Никанова Людмила 
Сергеевна 

учитель русского 
языка и литературы 

1КК 

11. МБОУ СОШ № 2 Шамкаева Любовь 
Юрьевна 

психолог 1КК 

12. МБОУ СОШ № 2 Морозова Надежда 
Николаевна 

учитель русского 
языка и литературы 

1КК 

13. МБОУ СОШ № 2 Ершова Оксана 
Николаевна 

учитель физической 
культуры 

СЗД 

14. МБОУ СОШ № 2 Пузанова Вера 
Ивановна 

учитель физической 
культуры 

1КК 

15. МБОУ СОШ № 2 Ширма Екатерина 
Дмитриевна 

Учитель физики, 
информатики 

1КК 

16. МБОУ СОШ № 2 Евдошенко 
Людмила 
Андреевна 

Учитель химии, 
биологии 

СЗД 

17. МБОУ СОШ № 2 Шибаев Сергей 
Юрьевич 

Учитель 
информатики 

СЗД 


